
グループ名 ： 事業名 ：

（単位：円）

金　　　額

1

2

3

奨 励 金 収 入 大学ネットワークふくおか交付分

収 入 合 計 ① 0

金　　　額
うち

奨励金対象

1

2

3

4

5

6

7

8

支 出 合 計 ② 0 0

利益 （ ①－ ② ） 0

※ 収入・支出の項目は、必要に応じて適宜行を追加して下さい。

※ 奨励金の対象となる経費は、「うち奨励金対象」に金額を記載して下さい。

事業収支計画書

収　入（項目） 備　考（計算根拠：売上＝客数×客単価等）

支　出（項目） 備　考（計算根拠：経費見積もり額等）



グループ名 ： 事業名 ：

（単位：円）

金　　　額

1

2

3

奨 励 金 収 入 大学ネットワークふくおか交付分

収 入 合 計 ① 0

金　　　額
うち

奨励金対象

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

支 出 合 計 ② 0 0

利益 （ ①－ ② ） 0

※ 収入・支出の項目は、必要に応じて適宜行を追加して下さい。

※ 奨励金の対象となる経費は、「うち奨励金対象」に金額を記載して下さい。

備考（期間内に使い切らなかった奨励金の利用予定などを記入してください）

事業収支決算書

収　入（項目） 備　考（計算根拠：売上＝客数×客単価等）

支　出（項目） 備　考（計算根拠）
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